



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
15.09.2017

MECLİS KARARI

Karar No  
2017/113

**KONU** : Fazıl Hüsni Dağlarca'nın anısını yaşatmak, Türk şiirinin gelişimine katkıda bulunmak ve şiiri hayata daha çok katmak amacıyla "Üçüncü Dağlarca Şiir Ödülü Yarışması" düzenlenmesinin ve düzenlemeye ilişkin giderlerin Belediyemiz Bütçesinden karşılanmasının görüşülmesi.

**İNCELEME** : Belediye Meclisimizin 11.09.2017 günlü birinci Birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonu ile Kültür, Sanat, Turizm ve Sosyal İşler Komisyonuna havale edilen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 14.08.2017 tarih ve 1020 sayılı teklifi ve eki;

"Türkçe benim ses bayrağım" diyerek yüzü aşkın kitabıyla Türkçe'nin ses bayrağını yaşamı boyunca yükseklerde dalgalandıran Fazıl Hüsni Dağlarca'nın anısını yaşatmak Türk şiirinin gelişimine katkıda bulunmak ve şiiri hayata daha çok katmak amacıyla; 3. Dağlarca Şiir Ödülü Yarışması düzenlenmesi ve Seçici Kurulu üyelerine verilecek ücretler, yarışmacılara verilecek ödüller, heykel yaptırılması ve diğer organizasyon hizmetlerine ait giderlerinin Belediye bütçesinden karşılanması hususunda karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini Olurlarınıza arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Fazıl Hüsni Dağlarca'nın anısını yaşatmak, Türk şiirinin gelişimine katkıda bulunmak ve şiiri hayata daha çok katmak amacıyla "Üçüncü Dağlarca Şiir Ödülü Yarışması" düzenlenmesi ve düzenlemeye ilişkin giderlerin Belediyemiz Bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 15.09.2017 tarihli Eylül dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; Fazıl Hüsni Dağlarca'nın anısını yaşatmak, Türk şiirinin gelişimine katkıda bulunmak ve şiiri hayata daha çok katmak amacıyla "Üçüncü Dağlarca Şiir Ödülü Yarışması" düzenlenmesine ve düzenlemeye ilişkin giderlerin Belediyemiz Bütçesinden karşılanmasına ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Av. Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL  
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT  
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ  
Meclis 1. Başkan Vekili